Проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
___________________ СЕССИЯ
   РЕШЕНИЕ

«____» _______ 20___ года

№  ___/
г. Перевальск

О даче согласия на списание  имущества

с баланса коммунального предприятия

«Телерадиокомпания «Вестник»

Согласно акту экспертизы технического состояния №22 от 27.10.2014, в соответствии с Положением о порядке и условиях списания, отчуждения, передачи с баланса на баланс имущества общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района, утвержденным решением  районного совета от 14.12.2010 №2/10, руководствуясь п. 20 ч. 1 ст. 43, п. 5 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на списание с баланса коммунального предприятия «Телерадиокомпания «Вестник» имущества (58 физических единиц), первоначальной стоимостью 100700,50 грн согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.

Председатель

районного совета

                           С.Л.Бурбело

Приложение к проекту решения

                                                                                                       районного совета

                                                                                                            от _________№_____
Перечень подлежащего к списанию имущества

КП ТРК «Вестник»
	№ п/п
	Перечень имущества
	Инв.ном.
	Год выпуска
	Кол-во
	Балансовая стоимость, грн
	Износ,
грн

	Сч.104 «Машины и оборудование»

	1
	Усилитель УМ 101
	10490001
	04.2001
	15
	17400,00
	17400,00

	2
	Модулятор Трофи 800, SKU 800
	10490003
	07.2001
	15
	22050,00
	22050,00

	3
	Компьютер монтажный
	10490004
	08.2001
	1
	4200,00
	4200,00

	4
	Камкодер PV AG-BVC15
	10490007
	08.2001
	1
	14701,00
	14701,00

	5
	Плата Studio DV-V7
	10490011
	03.2002
	1
	1054,00
	1054,00

	6
	Штатив D 600
	10490017
	04.2002
	1
	407,50
	407,50

	7
	Жесткий диск
	10490018
	04.2002
	1
	512,50
	512,50

	8
	КМА Canon NP 6317
	10490020
	04.2003
	1
	5832,50
	5832,50

	9
	Цифровая видеокамера JVC
	10490021
	12.2003
	1
	3033,33
	3033,33

	10
	Цветной видеомонитор
ТМ-А 14
	10490022
	12.2003
	1
	1868,75
	1868,75

	11
	Выходной видеосвитчер DSC- 644
	10490023
	12.2003
	1
	8145,80
	8145,80

	12
	Видеокасета mini-DVD Panasonik
	10490023-1
	12.2003
	10
	239.60
	239.60

	13
	Чист.видеокас. mini-DVD Panasonik
	10490023-2
	12.2003
	1
	71,81
	71,81

	14
	Аккум.бат. Li-lon
	10490023-3
	12.2003
	2
	1054.16
	1054.16

	15
	Комплект раз. и кабелей
	10490023-4
	12.2003
	1
	539,55
	539,55

	16
	Цифр.видеокамера Panasoniс 100
	10490026
	12.2004
	1
	17250,00
	17250,00

	17
	Мобильн.телефон Samsung С-200
	10490027
	03.2005
	1
	750,00
	750,00

	18
	Материнская плата
	10490028
	12.2006
	1
	730,00
	730,00

	19
	Жесткий диск
	10490029
	12.2006
	1
	440,00
	440,00

	20
	Видеокарта
	10490030
	12.2006
	1
	420,00
	420,00

	Всего по сч.104 «Машини и оборудование»
	58
	100700,50

Заместитель председателя

   районного совета                                                                                  В.П.Колесник